雲仙BASE利用申請書

雲仙市長　様

令和　　　年　　　月　　　日

雲仙BASEの利用について、次のとおり申請します。
	申請者
	郵便番号：　　　　　　　　　　　（TEL：　　　　　　　　　　）

住　　所：

	団体名：

代表者名：

	会場責任者

	利用期間
	日にち：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

時　間：　　　時　　　分 ～ 　　　時　　　分　まで

	教室名
	１階：□家庭科室（調理室）　□体育館　□音楽室
[bookmark: _GoBack]２階：□児童会室　□PTA活動室　□外国語活動室
　　　□理科室　□被服室

	入場者予定数

	利用目的
及び
その内容

	□ 入場料　　　　　　　円
□ 営　利